1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

    HUYỆN TUY AN

    TỈNH PHÚ YÊN

Số: 37/2023/QĐST - HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Tuy An, ngày   24  tháng  7  năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN H N NH N GIA ĐÌNH

Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của  Bộ luật tố tụng

dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án h n nhân gia   nh sơ thẩm thụ lý số:

119/2023/TLST – HNGĐ ngày 03/7/2023, về việc: “ Xin ly hôn ”.

Xét thấy:  Ngà  24/7/2023, T a án nhân dân hu ện T nhận    c  ơn  in r t  ơn

kh i kiện của nguyên  ơn chị Ngu ễn Thị E.  iệc r t  ơn của ngu ên  ơn là tự

ngu ện theo  i m c khoản 1 Điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự nên ch p nhận.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình ch  giải qu  t vụ án h n nhân gia   nh thụ lý số: 119/2023/TLST –

HNGĐ ngà  03/7/2023 về việc: “ Xin ly hôn ” giữa:

- Nguyên đơn: Chị Ngu ễn Thị E, sinh năm 1975.

- Bị đơn: Anh Mai T n N, sinh năm 1975.

Đồng c  trú: Thôn T, xã A, hu ện T, t nh Ph  Yên.

2. Hậu quả của việc   nh ch :

- Đ ơng sự c  qu ền kh i kiện  êu c u T a án giải qu  t l i vụ án.

-  ề án phí, hoàn l i cho ngu ên  ơn chị E 300.000  ồng t m ứng án phí  ã nộp

t i biên lai thu tiền số: 09661 ngày 03/7/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự hu ện T

3. Đ ơng sự c  qu ền kháng cáo,  iện ki m sát cùng c p c  qu ền kháng nghị

qu  t  ịnh nà  trong thời h n 07 ngà  k  từ ngà  nhận    c qu  t  ịnh hoặc k  từ

ngà  qu  t  ịnh    c niêm   t theo qu   ịnh của Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:
- TAND t nh Ph  Yên;

-  KSND hu ện T;

- Chi cục THA.DS hu ện T;

- Đ ơng sự;

- L u hồ sơ vụ án.

                                  THẨM PHÁN

                                 ( Đã ký )

                                  Tr n  ăn B nh

 2